

# PRESSMEDDELANDE

## Lennart Lindell ny redovisningschef på Getupdated

Lennart Lindell har rekryterats som ny redovisningschef på Getupdated Internet Marketing AB (publ). Han kommer närmast från IFS där han arbetat i 11 år som koncernredovisningschef. Lennart Lindells erfarenhet från IFS, med verksamhet i över 50 länder tillför viktig kompetens till oss. Lennart har också stor erfarenhet av att förvärva och integrera bolag vilket är viktigt för oss som genomfört 13 förvärv under 2007, säger Johan Kadar, VD Getupdated. Före sommaren startade även en rekryteringsprocess för att rekrytera en ny CFO, den förväntas vara klar under förhösten. Dessa rekryteringar är ett led i att förstärka Getupdates ekonomiavdelning och koncernledning. Nuvarande CFO Eric Forsner kommer att fortsätta i bolaget och arbeta i ledningen.

## MERA INFORMATION

För ytterligare information kontakta gärna:

Johan Kadar, CEO, Getupdated Internet Marketing  
+46 (0) 70-887 52 32, [johan.kadar@getupdated.com](mailto:johan.kadar@getupdated.com)

## OM GETUPDATED INTERNET MARKETING

*Getupdated Internet Marketing är en "one-stop-shop" för Internetmarknadsföring, onlinekommunikation och affärsutveckling. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, affilatenätverk och web hosting.*

*Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg.*

*Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och USA. Getupdated InternetMarketing är listat på First North och har Mangold Fondkommission som certified advisor.*